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Johdanto: Etelä-Suomen tasoinen toiminta käynnistyi 
 

Toimintavuonna 2025 sosiaalialan osaamiskeskustoimintaa koskeva asetusmuutos astui voi-
maan 1.7.2025. Muutoksen myötä osaamiskeskusten rakenne muuttui yhteistyöaluetasoiseksi.  

Vuoden aikana Soccan yhteistyösopimus uudistettiin kattamaan koko Etelä-Suomen. Sopimuk-
sella sovittiin Soccan toiminnan järjestämisestä sekä sopimuksen mukaisesta yliopistoyhteis-
työstä Helsingin yliopiston ja Helsinki Practice Research Centren (HPRC) kanssa.  

Soccan visiona on olla sosiaalialan kehittämisen edelläkävijä ja vahva vaikuttaja. Toimintasisäl-
löt suunnitellaan strategisten painopisteiden mukaisesti ja myös tämän toimintakertomuksen 
rakenne on strategian mukainen.  

Soccan resurssilla tutkittiin ja kehitettiin sosiaalihuoltoa, koordinoitiin verkostoja ja järjestettiin 
yhteistyössä 30 kaikille avointa webinaaria ja tilaisuutta sosiaalihuollon ammattilaisille. Näitä 
olivat muun muassa suositut sosiaalityön tutkimusaamukahvit ja webinaarisarja tekoälystä so-
siaalialalla. Käynnistimme vuoden aikana Etelä-Suomen ammattikorkeakoulujen verkoston ja 
toteutimme yhteistyöaluetasoisia selvitystehtäviä aikuissosiaalityön ja ikääntyneiden palve-
luissa.  

Osallistuimme Uudenmaan TKI-neuvottelukuntaan sekä sen alatyöryhmiin ja Etelä-Suomen yh-
teistyöalueen sosiaalihuollon yhteistyöryhmään. Syyskaudella edustajamme oli mukana STM:n 
koordinoimassa kansallisessa hyvinvointialueiden TKI-asiantuntijaryhmässä. Jatkoimme vuo-
den aikana yhteistyötä HUS terveyssosiaalityön kanssa ja olimme osa HUS asiakkuushallintayk-
sikköä.  

Soccan strategista toimintaa ja osaamista kehitimme vuoden aikana toiminnan mittaamisessa, 
asiantuntijuuden jakamisessa sekä tutkimusperustaisen sosiaalihuollon edistämisessä. Huoli-
matta toiminta-alueen muutoksesta kesken vuoden pääsimme hyvin toimintasuunnitelmassa 
vuodelle 2025 asetettuihin tavoitteisiin. Vaikuttamistyötä teimme aktiivisesti vaikuttamalla lain-
säädäntömuutoksiin ja nostamalle keskusteluun sosiaalihuollon asioita ja ilmiöitä. Socca osal-
listui vuoden aikana yhteen kuulemiseen ja antoi kahdeksan lausuntoa. 

Lämmin kiitos Soccan asiantuntijoille ja yhteistyökumppaneillemme vuoden aikana tehdystä 
työstä, saimme edistettyä monia sosiaalihuollon TKI-asioita alueella ja toteutettua antoisaa yh-
teistyötä. 

 

 

  
Miia Pitkänen, johtaja 
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Socca pähkinänkuoressa 

Olemme Etelä-Suomen hyvinvointialueiden, Helsingin kaupungin ja Helsingin yliopiston yhteinen 
sosiaalialan kehittämiseen ja tutkimiseen keskittyvä organisaatio.  

Toimintamme pohjautuu sosiaalialan osaamiskeskuksia koskevaan lakiin ja asetukseen sekä 
Etelä-Suomessa solmittuun yhteistyösopimukseen.  

 

 

  

Tunnuslukuja vuodelta 2025 

  

  

https://socca.fi/wp-content/uploads/2025/06/sahk_allekirj_Sopimus-Soccan-toiminnan-jarjestamisesta.pdf
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Vahvistamme tutkimusperustaisuutta sosiaalialalla 

 

 

 

 

 

Tutkimusyhteistyö Helsinki Practice Research Centren kanssa 

Helsinki Practice Research Centren (HPRC) kanssa jatkettiin tutkimusyhteistyön vahvistamista 
ja tutkimustulosten tuomista käytäntöön. Vuonna 2025 suunniteltiin ja käynnistettiin TAITAVA II 
(Taitoa, varmuutta ja vaikuttavuutta vuorovaikutukseen lapsi- ja perhesosiaalityössä) -VTR-tut-
kimushanke, jossa Socca on osatoteuttajana. Lisäksi osallistuttiin Etelä-Suomen hyvinvointialu-
eiden ja Helsingin kaupungin rahoittaman tutkijatohtorin aikuissosiaalityöhön keskittyvän tutki-
muksen suunnitteluun. Olimme mukana myös aikuissosiaalityön VTR-hankkeen alustavassa 
suunnittelussa.  

Soccan kehittämispäällikkö osallistui HPRC:n toiminnan kehittämiseen osana tiimiä. Keväällä 
2025 järjestettiin yhdessä HPRC:n kanssa hyvinvointialueiden johdolle ja TKI-asiantuntijoille 
suunnattu tilaisuus, jossa keskusteltiin tutkimusyhteistyön vahvistamisesta. Tutkimustuloksista 
viestittiin sosiaalityön tutkimusaamukahveilla, jotka järjestettiin kuusi kertaa, sekä Soccan tut-
kimusblogissa.  

Korkeakouluyhteistyön verkostot Etelä-Suomen yhteistyöalueella 

Socca koordinoi korkeakouluyhteistyön PraksisTekijät-verkostoa, jota laajennettiin vuoden 
2025 aikana koko Etelä-Suomen tasoiseksi. Verkostossa on edustus kaikilta Etelä-Suomen hy-
vinvointialueilta ja HUSista, Helsingin yliopistosta, sekä Laurea- ja Metropolia-ammattikorkea-
kouluista. Verkoston avulla tuodaan tutkimusta, opetusta ja käytäntöä lähemmäs toisiaan. Ver-
kosto kokoontui kahteen etäkokoukseen ja yhteen työpajaan vuoden 2025 aikana. Vuoden ai-
kana työstettiin muun muassa korkeakouluyhteistyön ohjelmateoriaa. 

Vuoden 2025 aikana Socca kokosi yhteen Etelä-Suomen alueen sosiaalialan opetusta järjestä-
vien ammattikorkeakoulujen (Arcada, Diak, Lab, Laurea, Metropolia ja Xamk) edustajia. Verkos-
ton tavoitteena on tutkimusyhteistyön tiivistäminen, tutkimuskonsortioiden luomisen edistämi-
nen ja yhteisen rakenteen luominen sosiaalialan korkeakoulujen ja hyvinvointialueiden tutki-
musyhteistyölle. Verkosto kokoontui vuoden aikana kahdesti. Toimintaa suunniteltiin yhteis-
työssä Metropolia-ammattikorkeakoulun kanssa. 

Välitämme ja tuotamme tutkimustietoa sekä 
vahvistamme sosiaalialan tieto- 
perustaista osaamista.  
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SOTEPALA-tutkimushanke 

Soccassa valmistui SOTEPALA-hankkeen osatutkimus vuonna 2025. Soccassa toteutettu tutki-
mus on osa laajempaa tutkimushanketta, jossa on tutkittu kouluikäisten lasten sosiaali- ja ter-
veydenhuollon palveluiden kohdentumista Etelä-Suomessa. Osatutkimuksessa tarkasteltiin 
moniammatillista yhteistyötä (1) koulun sisällä ja (2) koulun ja hyvinvointialueilla tehtävän lapsi-
perheiden ja lastensuojelun sosiaalityön välillä. Tutkimuksen aineistona oli alakouluikäisten las-
ten kanssa työskentelevien ammattilaisten yksilö-, pari- ja ryhmähaastattelut. Yhteensä haasta-
teltavia oli 28. 

Tutkimuksen tuloksista laadittiin kaksi tutkimusartikkelia, yksi kansainväliseen ja toinen suoma-
laiseen tiedejulkaisuun. Molemmat tutkimusartikkelit julkaistaneen vuoden 2026 aikana.  

Osatutkimusta ja sen alustavia tuloksia on esitelty vuoden 2025 aikana muun muassa Päijät-
Hämeen hyvinvointialueen aamukahveilla, Sosiaalityön tiekartta -tilaisuudessa sekä LAPE-yh-
teistyöryhmän kokouksessa, Soccan henkilöstökokouksessa, Päijät-Hämeen oppilashuollon 
henkilöstön palaverissa sekä SOTEPALA-hankkeen tutkimusseminaarissa.  

Osatutkimus toteutettiin Soccan, Päijät-Hämeen hyvinvointialueen ja Länsi-Uudenmaan hyvin-
vointialueen SOTEPALA-tutkijoiden yhteistyönä. 
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Kehitämme tietoon perustuen  

 

 

 

 

Rakenteellinen sosiaalityö ja sosiaalinen raportointi 

Soccalla oli edustus kansallisessa rakenteellisen sosiaalityön verkostossa, joka on osa Kestä-
vän kasvun ohjelmaa ja THL:n Rakenteellisen sosiaalityön raportoinnin kehittäminen -projektia. 
Verkostossa kansallisesti kehitettävä rakenteellisen sosiaalityön tietotyön malli ja hyvinvointi-
alueiden rakenteellisen sosiaalityön toteutussuunnitelma vaikuttivat merkittävästi Soccan toi-
minnan sisältöihin. 

Etelä-Suomen rakenteellisen sosiaalityön verkosto 

Kansallisen verkoston rinnalla toimintaa jatkoi Uudenmaan/Etelä-Suomen rakenteellisen sosi-
aalityön verkosto. Verkostossa oli edustajat hyvinvointialueiden ja Helsingin kaupungin lisäksi 
HUS terveyssosiaalityöstä. Verkosto toimi hyvinvointialueiden tukena kansallisen kehittämisen 
teemoissa ja pyrki vahvistamaan rakenteellisen sosiaalityön asemaa alueella. Kansallisten tee-
mojen lisäksi verkostossa työstettiin muun muassa laajaa sosiaalista raporttia ja pohdittiin yh-
teisiä kehittämistarpeita ja käsitemäärittelyjä. Verkoston alatyöryhmä järjesti rakenteellisen so-
siaalityön kahvit -webinaareja vuoden aikana kahdeksan kertaa. Loppuvuodesta aloitettiin sosi-
aalihuollon esihenkilöille suunnatun rakenteellisen sosiaalityön päivän suunnittelu. Verkosto 
kokoontui neljä kertaa. 

Sosiaalinen raportointi 

Rakenteellisen sosiaalityön verkostossa päätettiin laatia Uudenmaan laajuinen sosiaalinen ra-
portti, jonka aiheeksi vaikoitui nepsy-piirteiset asiakkaat aikuisten sosiaalityössä. Raportin to-
teutti työryhmä, jossa oli edustajia Soccasta, Uudenmaan hyvinvointialueilta ja Helsingistä. Ta-
voitteena oli tuottaa aikuisten sosiaalipalveluiden asiakastyön näkökulmasta uutta tietoa ajan-
kohtaisesta aiheesta palveluiden kehittämisen tueksi. Raportti julkaistiin helmikuussa 2026.  

Sosiaalisen raportoinnin työkalun tuottamista jatkettiin Uudenmaan neljällä hyvinvointialueella. 
Lisäksi alkuvuonna HUS terveyssosiaalityö aloitti työkalun pilotoinnin Keski-Uudenmaan hyvin-
vointialueella. Hyvinvointialueilla työkalua käytettiin raportointiin vuoden aikana yhteensä 204 
kertaa. HUS terveyssosiaalityö käytti työkalua 19 kertaa.  

Kehittämisemme perustuu tutkittuun tietoon, 
on vaikuttavaa ja tuottaa konkreettisia  
tuloksia palvelujen parantamiseksi. 
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Tiedonhallinta 

Etelä-Suomen kirjaamisosaamisen kehittämisen koordinaatioryhmä 

Kirjaamisosaamisen kehittämisen koordinaatioryhmä on foorumi hyvinvointialueiden väliselle 
keskustelulle ja hyvien käytäntöjen jakamiselle sosiaalihuollon kirjaamisosaamisen kehittämi-
sessä. Vuoden 2025 aikana tapaamisissa esiteltiin muun muassa hyvinvointialueiden toiminta-
malleja kirjaamisasiantuntijatoiminnan organisoimisessa sekä sosiaalihuollon kirjaamisen kehit-
tämisessä. Lisäksi keskusteltiin kirjaamisosaamisen kehittämisen tulevaisuudesta RRP-rahoituk-
sen päättyessä vuoden 2025 lopussa. Koordinaatioryhmä kokoontui vuoden aikana neljä ker-
taa.  

Tuki yksityisille palveluntuottajille 

Socca jatkoi alkuvuoden 2025 yhteistyössä Hyvinvointiala Hali ry:n kanssa sosiaalihuollon yksi-
tyisille palveluntuottajille suunnattujen Kanta & kirjaaminen -tuokioiden järjestämistä. Kevään 
viiden tapaamisen jälkeen kartoitettiin yksityisten organisaatioiden tilannetta Kanta-liittymi-
sessä. Kyselyn laadinnasta vastasi Hyvinvointiala Hali ry. Socca osallistui kyselyn laadintaan 
yhteistyössä Helsingin kaupungin ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kanssa. Kyselyyn 
saatiin vastauksia 207 yksityiseltä sosiaalihuollon palveluja tuottavalta organisaatiolta.  

Etelä-Suomen Kanta-verkosto  

Soccan, Hyvinvointiala Hali ry:n, Helsingin kaupungin sekä Vantaan ja Keravan hyvinvointialu-
een yhteistyönä perustettiin syksyllä 2025 yhteistyöalueen laajuinen Kanta-verkosto. Verkos-
ton tavoitteena on toimia keskustelun ja tiedonjakamisen foorumina erityisesti yhdenmukaista-
mista vaativien toimintakäytäntöjen ja kansallista ohjausta vaativien asioiden osalta. Verkoston 
puheenjohtajuus on hyvinvointialueilla, Socca toimii koordinaattorina/sihteerinä. Verkosto ko-
koontui syksyn aikana kaksi kertaa.  

Tekoälyn hyödyntäminen sosiaalialalla 

Socca järjesti syksyllä 2025 kolmeosaisen webinaarisarjan tekoälyn hyödyntämisestä sosiaa-
lialalla. Webinaarisarjan tavoitteena oli edistää sosiaalialan sisäistä keskustelua tekoälyn hyö-
dyntämisen mahdollisuuksista ja rajoitteista sekä vahvistaa sosiaalialan ammattilaisten tietä-
mystä ja osaamista tekoälyteknologioista. Webinaareissa tarkasteltiin hyvinvointialueiden teko-
älykokeiluja, tekoälyn syrjäyttäviä mekanismeja sekä hyvinvointialueiden tekoälystrategioita. 
Webinaarit kokosivat kaikkiaan lähes 400 osallistujaa. 

Aikuiset 

Soccan koordinoima aikuissosiaalityön verkosto toimi foorumina palvelujen kehittämiselle ja 
keskustelulle aikuissosiaalityön aseman vahvistamiseksi. Verkostossa on edustus kaikilta Etelä-
Suomen hyvinvointialueilta, Helsingistä, HUSista ja HPRC:stä. Vuoden aikana toiminta painottui 
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esimerkiksi aikuissosiaalityön päivän suunnitteluun, tutkimusaiheen yhteiseen hahmotteluun ja 
yhteistyöaluesopimukseen perustuvan työryhmän toimintaan liittymiseen. Verkosto kokoontui 
neljä kertaa. 

Socca oli mukana asiantuntijajäsenenä Etelä-Suomen yhteistyöalueen sopimuksen pohjalta pe-
rustetussa työikäisten palvelujen työryhmässä. Työryhmä koostui alueen työikäisten palvelujen 
johtajista. Työryhmässä työstettiin selvitystä aikuissosiaalityön ja työikäisten sosiaalipalvelui-
den nykytilasta Etelä-Suomen yhteistyöalueella. Selvitys julkaistaan keväällä 2026. Tavoitteena 
on muodostaa yhteinen ymmärrys asiakkuuksista ja lakisääteisten palvelujen järjestämisestä, 
vahvistaa aikuissosiaalityön asemaa ja tuoda esiin sen merkitys osana palvelurakennetta. Selvi-
tyksen aineistona ovat Etelä-Suomen hyvinvointialueiden palvelukuvaukset, Excel-pohjainen 
tiedonkeruu sekä työikäisten palvelujen johtajien fokusryhmäkeskustelu.  

Vuonna 2025 jatkuivat valtakunnalliset sosku-kahvit, jotka tukevat hyvinvointialueiden välistä 
tiedonvaihtoa ja verkostoitumista. Sosiaalialan osaamiskeskukset Socca ja Pikassos/Sisä-Suo-
men sosiaalialan osaamiskeskus sekä THL vastasivat kahvien järjestämisestä. Socca oli mu-
kana käynnistämässä Uudellemaalle sosiaalisen kuntoutuksen vertaisverkostoa.  

Ikääntyneet 

Hankemuotoisen GeroMetro-yhteistyön päätyttyä vuoden 2024 lopussa jatkui ikääntyneiden 
palveluiden kehittäminen vuonna 2025 Soccan perustoimintana. Kehittämisen teemoina olivat 
yhteisöllinen asuminen ja gerontologinen sosiaalityö.   

Yhteisöllisen asumisen kehittämisessä työstettiin erityisesti yhteisöllisen toiminnan sisältöjä ja 
sen toimintatapoja. Kehittäminen tapahtui tiiviissä yhteistyössä hyvinvointialueille muodostettu-
jen kehittämisryhmien kanssa ja se jatkuu suunnitelmallisesti vuonna 2026.  Työskentelyn tu-
eksi koottiin vertailuraportti yhteisöllisen asumisen järjestämisestä Etelä-Suomen hyvinvointi-
alueilla ja Helsingin kaupungissa.  

Gerontologisen sosiaalityön osalta Socca koordinoi Etelä-Suomen gerontologisen sosiaalityön 
verkoston työskentelyä. Verkosto tarjoaa foorumin hyvien käytäntöjen jakamiselle ja yhteisen 
osaamisen kehittämiselle. Verkostossa kehitettiin vuoden 2025 aikana työkalu iäkkään erityi-
sen tuen tarpeen tunnistamiseen ja reflektioon sekä tuotettiin sen käyttöönoton tueksi laaja 
materiaalikokonaisuus. Lisäksi Socca koordinoi yhteistyössä Sisä-Suomen sosiaalialan osaamis-
keskuksen kanssa valtakunnallista gerontologisen sosiaalityön foorumia.  

Socca koordinoi vuonna 2025 myös Etelä-Suomen yhteistyöalueelle yhteistyösopimuksen poh-
jalta muodostettujen ikääntyneiden erityisen vaativan asumisen ja gerontologisen sosiaalityön 

alatyöryhmiä. Molemmissa ryhmissä Socca tuotti kuvauksen palvelun tämänhetkisestä tilasta, 
jotka toimivat osaltaan jatkotoimenpiteiden suunnittelun ja päätöksenteon perustana.   
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Lapset ja perheet 

IntO – Integraatiota osallistaen -hanke. Lastensuojelun ja nuorisopsykiatrian 
yhteisasiakkuuksien sosiaaliset innovaatiot  

Hankkeessa tavoitellaan pysyvää parannusta Uudenmaan hyvinvointialueiden ja Helsingin kau-
pungin lastensuojelun sekä HUS nuorisopsykiatrian integroidussa asiakas- ja potilastyössä. 
Hanke alkoi 1.9.2025 ja jatkuu vuoden 2027 loppuun. Hankkeen toteuttavat yhteistyössä Hel-
singin kaupunki (päätoteuttaja), HUS Nuorisopsykiatria, Socca sekä Osallisuuden aika ry. Kehit-
tämiseen osallistuvat yhteistyökumppaneina kaikki Uudenmaan hyvinvointialueet. Hanke rahoi-
tetaan Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen ESR+ hankerahoituksella.  

Soccan vastuulla on osatavoite 1, jossa yhteiskehitetään ja otetaan käyttöön yhteisasiakkuuk-
siin soveltuva lapsikeskeinen ja tutkimusperustainen verkostoyhteistyön toimintamalli lasten-
suojelun ja nuorisopsykiatrian ammattilaisille. Projektiryhmä ja toimintamallia suunnitteleva, 
laaja yhteiskehittämisryhmä (80 henkeä) aloittivat työskentelynsä marras- ja joulukuussa. Osal-
lisuuden aika ry:n kokemusasiantuntijanuoret ja -vanhemmat toivat kokemusääntä yhteiskehit-
tämiseen.    

Yhteiskehittämisessä on kartoitettu yhteisasiakkaiden tuen ja hoidon tarpeita, niihin vastaa-
mista ja palvelujärjestelmän kriittisiä pisteitä avun saamisen näkökulmasta. Lisäksi keskustelut 
nykyisestä yhteistyöstä ja hyvistä käytännöistä luovat pohjaa verkostoyhteistyön toimintamal-
lin kehittämiselle.   

Kehittämisen tueksi tehdyssä kyselyssä kartoitettiin Uudenmaan alueen lastensuojelun ja HUS 
nuorisopsykiatrian työntekijöiden näkemyksiä yhteisasiakkaiden hoidon ja tuen tarpeista ja am-
mattilaisten välisestä yhteistyöstä. Vastaajia oli 227 ja tuloksia hyödynnetään kehittämistyössä 
vuonna 2026. Samoin työn alla oli tietopoiminta, jossa kootaan rekisteritietoa lastensuojelun ja 
nuorisopsykiatrian yhteisasiakkuuksista yhdessä THL:n ja hyvinvointialueiden sekä Helsingin 
kanssa.   

Sosiaalihuollon vaikuttavuus 

Socca osallistui Sosiaalialan osaamiskeskus Verson/Päijät-Hämeen hyvinvointialueen johta-
maan Sosiaalihuollon suositukset -osahankkeen asiantuntijaryhmän tapaamisiin ja toimi pilotti-
suosituksen työryhmässä. Pilottisuosituksen aiheeksi valittiin ihmissuhteiden huomioiminen 
päihdeongelmasta toipumisen yhteydessä. Socca osallistui pilottisuosituksen tutkimussuunni-
telman tekemiseen, tietohakujen tulosten seulomiseen, tutkimusten laadunarviointiin ja tiedon 
uuttamiseen. Pilottisuosituksen on määrä valmistua vuoden 2026 alkupuolella. 

Aikuisväestön hyvinvointimittarin käyttö jatkui Helsingin kaupungin sekä Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen aikuissosiaalityön palveluissa, joista nousi toive mittarin jatkokehittämiselle. 
Itä-Uudenmaan hyvinvointialueella tehtiin loppuvuodesta päätös ottaa Aikuisväestön hyvin-
vointimittari käyttöön aikuissosiaalityössä ja työikäisten asumispalveluissa seuraavan vuoden 
alussa.  
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Mittarin jatkokehittäminen toteutui vuoden 2025 aikana suunnitellusti. Tavoitteena oli selkeyt-
tää ja yhtenäistää mittarin vastausvaihtoehtoja käyttäjäpalautteen pohjalta. Kehittäminen ta-
pahtui Helsingin ja Soccan yhteisessä työryhmässä, joka kokoontui vuoden aikana kahdeksan 
kertaa. Mittarin uusi versio valmistuu vuoden 2026 alussa. 

Mittarin käytettävyyttä Apotissa laajennettiin ja parannettiin. 
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Vaikutamme monipuolisesti  

 

 

 

 

Socca antoi vuonna 2025 yhteensä kahdeksan lausuntoa ja osallistui yhteen kuulemiseen. Lau-
sunnoissa otettiin kantaa mm. palveluvalikoiman periaatteisiin, kuntouttavasta työtoiminnasta 
annetun lain muuttamiseen ja lastensuojelulain muuttamiseen. Kuuleminen liittyi sote-valiokun-
nalle annettuun lausuntoon kuntouttavasta työtoiminnasta annetun lain muuttamisesta. Lisäksi 
Socca otti kantaa sosiaalialan osaamiskeskustoiminnan rahoituksen korjaamiseen vuodelle 
2026. 

Viestinnän osalta Soccassa kehitettiin erityisesti tutkimusviestintää. Päättyneen SOTEPALA-tut-
kimushankkeen viestintä kohdistuu osittain vuodelle 2026, jolloin tutkimusartikkelit julkaistaan. 
Alustavista tuloksista viestittiin joulukuussa 2025. Socca käynnisti yhteistyötä tutkimusviestin-
nän kehittämiseksi HPRC:n kanssa. 

Tutkimusviestinnässä otettiin käyttöön tutkimusblogit. Tavoitteena oli esitellä tuoreita tutki-
mustuloksia. Tutkimusblogeja julkaistiin yhteensä kahdeksan kappaletta. Tutkimusviestinnän 
teemat näkyivät vahvasti Soccan somekanavilla. Somessa julkaistiin 36 tutkimuspostausta, ja 
ne olivat LinkedInissä kiinnostavimpia sisältöjä vuorovaikutuksen näkökulmasta. Tutkimusblo-
gien lisäksi ulkopuoliset asiantuntijat kirjoittivat Soccan sisältöihin sopivia blogitekstejä. Näitä 
vierasblogeja julkaistiin neljä kappaletta. Vierasblogien tarkoituksena oli nostaa esiin Soccalle-
kin tärkeitä näkökulmia ja saada liikennettä Soccan verkkosivuille. 

Soccan uutiskirjeen tilaajamäärä kasvoi 70 prosenttia (noin 500  850) ja kirjettä luetaan hyvin. 
Noin 30 prosenttia vastaanottajista avaa kirjeen ja reilu 40 prosenttia klikkaa linkkiä/linkkejä.  

Somekanavien osalta erityisesti LinkedInin seuraajamäärä kasvoi hyvin, noin 33 prosenttia 
(1500  2 000). 

 

 

 

  

Vaikutamme monipuolisesti ja viestimme ak-
tiivisesti. Tuomme esiin sosiaalialan 
merkitystä ja vaikuttavuutta. 
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Edistämme monialaisuutta 

 

 

 

Monialaisuus on Soccan toiminnassa läpileikkaava teema, joka osaltaan toteutuu jo Soccan hal-
linnollisessa sijoittumisessa HUSin Asiakkuushallinnan yksikköön. Tämä edistää ja mahdollistaa 
myös Soccan sopimukseen perustuvaa yhteistyötä perusterveydenhuollon yksikön kanssa.  

Soccan edustajat ovat jäseninä HUSin sisäisen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (Hyte) -
työn ryhmässä, jonka tehtävänä on linjata HUS-yhtymän hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
osalta HUSin sisäisen Hyte-työn tavoitteet, visiot ja toiminnan kärjet sekä seurata tavoitteiden 
saavuttamista ja toiminnan vaikuttavuutta. Vuonna 2025 työryhmä on selvittänyt HUSin sisäi-
sen Hyte-työn nykytilaa, kehittänyt HUSin sisäisen hyte-työn toimintamalleja sekä seurannut 
Uudenmaan hyvinvointialueiden hyte-työtä. 

Socca osallistui Etelä-Suomen yhteistyöalueen TKKI-työryhmiin ja koordinoivaan neuvottelu-
kuntaan. Näiden tehtävät liittyivät TKKI-toiminnan rakenteiden kartoittamiseen, yhteisten käy-
täntöjen edistämiseen muun muassa tutkimuslupiin ja harjoitteluyhteistyöhön liittyen, hyvien 
käytäntöjen jakamiseen ja tutkimusaiheiden tunnistamiseen sekä tutkimuksen tekemisen mah-
dollisuuksien edistämiseen. TKKI-koordinoiva neuvottelukunta päivitti TKKI-toiminnan tiekartan 
ja tarkasteli TKKI- toiminnan tavoitteita ja toteutusta kokonaisuutena. 

Socca oli jäsenenä sosiaali- ja terveysministeriön asiakas- ja potilasturvallisuusstrategian seu-
rantaryhmässä ja osallistui vuonna 2026 järjestettävän pohjoismaisen potilasturvallisuuden ja 
terveydenhuollon laadun tutkimuksen konferenssin NSQH:n (Nordic Conference on Research in 
Patient Safety and Quality in Healthcare) suunnitteluun. Socca osallistui myös Asiakas- ja poti-
lasturvallisuuskeskuksen Lasten ja nuorten kehittämislinjaan sekä lasten ja nuorten sosiaali-
huollon asiakasturvallisuuden työryhmään. Soccalla on jäsen asiakas- ja potilasturvallisuusyh-
distyksen hallituksessa.   

Ylitämme ammattialojen välisiä raja-aitoja ja 
edistämme sote-integraatiota. 
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Soccan sisäinen kehittäminen 

Toimintavuoden aikana vahvistettiin Soccan toiminnan strategista toteutusta jatkokehittämällä 
mittareita strategisille tavoitteille ja kehittämällä asiantuntijuuden jakamisen käytäntöjä Soccan 
työyhteisössä. Vahvistimme osaamistamme tutkimusperustaisen sosiaalihuollon kehittämisessä 
järjestämällä työpajoja, joissa sisältöinä olivat ohjelmateoriat, tutkimuksen lukutaito ja imple-
mentointi osana tutkimusperustaista toimintaa. Tietoperustaisuuteen liittyen vahvistimme osaa-
mistamme tiedolla johtamisesta. Vuoden aikana kehitimme myös Soccan julkaisutoiminnan ko-
konaisuutta laatimalla julkaisuohjeet ja kehittämällä julkaisuprosessien suunnitelmallisuutta. 

Socca muutti Gradus-talossa kesäkuussa uusiin tiloihin. Etätyö on edelleen hyvin yleistä, mutta 
toimistopäivät maanantaisin ja keskiviikkoihin ja osa yhteisistä työyhteisötilaisuuksista ovat 
pelkästään lähityötilaisuuksia. Soccassa toteutettiin syksyllä työterveyshuollon ja työsuojelu-
toiminnan työpaikkaselvitys. 
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Talous ja henkilöstö 

 

 

Soccan talous koostui lakisääteisestä osaamiskeskustoimintaan myönnetystä STM:n valtion-
avustuksesta, Helsingin kaupungin ja 1.1. –30.6.2025 Uudenmaan hyvinvointialueiden rahoituk-
sista, 1.7.2025 lähtien Etelä-Suomen hyvinvointialueiden rahoituksista sekä muista valtionavus-
tuksista. 

Osaamiskeskustoimintaan myönnetty valtionavustus oli 403 336 euroa, avustus määräytyy 
asukasluvun ja pinta-alan mukaan. Toiminnan rahoitus oli kaikkiaan noin 1,4 miljoonaa euroa. 
Toimintamenot koostuivat suurimmaksi osaksi henkilöstökuluista. Toiminnan rahoituksesta So-
siaalialan osaamiskeskustoiminnan valtionavustus oli 54 prosenttia, Helsingin kaupungin ja hy-
vinvointialueiden rahoitus 37 prosenttia, hankerahoitukset kahdeksan prosenttia ja muu tulo 
yksi prosentti. Toiminnan kuluista henkilöstökulujen osuus oli 87 prosenttia, palveluiden ostot 
seitsemän prosenttia, toimitilavuokrat viisi prosenttia sekä tarvikeostot ja muut vuokrat yksi 
prosentti. 

Osaamiskeskustoiminnan valtionavustus  

Valtionavustuksella katettiin Soccan johtajan, tiedottajan, kahden erikoissuunnittelijan, projek-
tisihteerin, osa projektipäällikön, osa viestinnän suunnittelijan, ja osa toimistosihteerin henkilös-
tökulujen lisäksi muun muassa HUS-yhtymän yhteispalvelujen kuluja sekä toimitilan vuokraku-
luja.  

Helsingin kaupungin ja Uudenmaan hyvinvointialueiden ja 1.7.2025 lähtien Etelä-
Suomen hyvinvointialueiden rahoitus  

Rahoituksella katettiin kahden kehittämispäällikön, neljän erikoissuunnittelijan, osa projekti-
päällikön, osa viestinnän suunnittelijan ja osa toimistosihteerin henkilöstökulujen lisäksi muun 
muassa osa henkilöstön koulutus- ja matkakuluista sekä osa toimitilan vuokrakuluista.  

Muu ulkopuolinen rahoitus  

Valtionavustusta saatiin SOTEPALA-tutkimukseen ja syyskuussa käynnistyneeseen Integraa-
tiota Osallistaen -hankkeeseen. Lisäksi saatiin korvaus Päijät-Hämeen hyvinvointialueen toi-
meksiannosta Sosiaalihuollon suositukset -osahankkeen tehtävistä.  

Henkilöstö 

Henkilöstö Soccassa työskenteli vuoden aikana vakituisessa työsuhteessa 13 henkilöä ja mää-
räaikaisessa työsuhteessa 4 henkilöä. Lisäksi vuoden aikana oli yksi korkeakouluharjoittelija. 
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Liitteet 

Kooste tapahtumista 

Kaikille avoimet webinaarit ja foorumit 

Tapahtumien 
määrä 

Sosiaalityön tutkimusaamukahvit 6 

Rakenteellisen sosiaalityön aamukahvit 8 

Valtakunnalliset sosku-kahvit  4 

Kansalliset yhteisösosiaalityön ohjelmateoriatyöpajat  2 

Kansallinen gerontologisen sosiaalityön foorumi 2 

Kanta & kirjaaminen -tuokiot yksityisille palveluntuottajille 5 

Tekoäly sosiaalialalla -webinaarit 3 

Yhteensä 30 
 

 

Kehittämisverkostojen sisäiset tapaamiset 

Tapaamisten 
määrä 

Korkeakouluyhteistyön verkostot (Praksis ja AMK) 5 

Uudenmaan/Etelä-Suomen rakenteellisen sosiaalityön verkoston 
tapaamiset 4 

Etelä-Suomen aikuissosiaalityön verkoston tapaamiset 4 

Ikääntyneiden palvelujen Uudenmaan/Etelä-Suomen 
verkostotapaamiset  23 

Uudenmaan/Etelä-Suomen kirjaamisosaamisen kehittämisen 
koordinaatioryhmän tapaamiset 4 

Etelä-Suomen sosiaalihuollon Kanta-verkosto 2 

Yhteensä 42 
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Julkaisut 

Aikuisten palvelut  

Digitalisoituva aikuissosiaalityö – selvitys Etelä-Suomen aikuisten sosiaalipalvelujen 
työntekijöiden näkökulmista digitalisoituvaan asiakastyöhön 
Emma Huttunen, Tytti Hytti ja Kaisa Palomäki. Raportti 2025. 

Näkökulmia sosiaalisen kuntoutuksen laatuun ja vaikuttavuuteen. Kooste Uudenmaan sosiaali-
sen kuntoutuksen verkoston työpajoissa tarkastelluista laadun ja vaikuttavuuden sisällöistä 
vuosina 2023–2024 
Tytti Hytti ja Rosa Hossain-Karhu. Raportti 2025. 

Iäkkäiden palvelut  

Iäkkään erityisen tuen tarpeen tunnistamisen ja reflektion työkalu ja käyttöönottoa tukevat ma-
teriaalit 
Tiina Soukiala. 2025. 

Yhteisöllisen asumisen järjestäminen Etelä-Suomessa. Vertailutietoa hyvinvointialueiden ja Hel-
singin järjestämästä ikääntyneiden yhteisöllisestä asumisesta 
Margit Granberg (toim.). Soccan työpapereita 2025:1 

Uudenmaan ikäihmisten palvelujen kehittämisverkoston GeroMetron loppuraportti 2023–2024. 
Kehittämisteemoina yhteisöllinen asuminen ja liikkuvat palvelut 
Margit Granberg. Raportti 2025. 

Opinnäytetyöt 

Käytännön ja tutkimuksen välissä: Case sosiaalityön tutkimusaamukahvit.  
Veera Korhonen. Sosiaalityön erikoistumisopintojen lopputyö 2025. 
 

 

https://socca.fi/julkaisut/digitalisoituva-aikuissosiaalityo-selvitys-etela-suomen-aikuisten-sosiaalipalvelujen-tyontekijoiden-nakokulmista-digitalisoituvaan-asiakastyohon
https://socca.fi/julkaisut/digitalisoituva-aikuissosiaalityo-selvitys-etela-suomen-aikuisten-sosiaalipalvelujen-tyontekijoiden-nakokulmista-digitalisoituvaan-asiakastyohon
https://socca.fi/julkaisut/nakokulmia-sosiaalisen-kuntoutuksen-laatuun-ja-vaikuttavuuteen
https://socca.fi/julkaisut/nakokulmia-sosiaalisen-kuntoutuksen-laatuun-ja-vaikuttavuuteen
https://socca.fi/julkaisut/nakokulmia-sosiaalisen-kuntoutuksen-laatuun-ja-vaikuttavuuteen
https://socca.fi/julkaisut/iakkaan-erityisen-tuen-tarpeen-tunnistamisen-ja-reflektion-tyokalu
https://socca.fi/julkaisut/iakkaan-erityisen-tuen-tarpeen-tunnistamisen-ja-reflektion-tyokalu
https://socca.fi/julkaisut/yhteisollisen-asumisen-jarjestaminen-uudellamaalla-vertailutietoa-hyvinvointialueiden-ja-helsingin-jarjestamasta-ikaantyneiden-yhteisollisesta-asumisesta
https://socca.fi/julkaisut/yhteisollisen-asumisen-jarjestaminen-uudellamaalla-vertailutietoa-hyvinvointialueiden-ja-helsingin-jarjestamasta-ikaantyneiden-yhteisollisesta-asumisesta
https://socca.fi/julkaisut/uudenmaan-ikaihmisten-palvelujen-kehittamisverkoston-gerometron-loppuraportti-2023-2024
https://socca.fi/julkaisut/uudenmaan-ikaihmisten-palvelujen-kehittamisverkoston-gerometron-loppuraportti-2023-2024
https://socca.fi/julkaisut/kaytannon-ja-tutkimuksen-valissa
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